

Anneme üksmeelselt oma hääled kommunistide ja parteitute stalinliku bloki kandidaatide poolt!

Kõigi maade proletarid, ühinege!

Tallinna

POLÜTEHNİK



Tallinna Polütehnilise Instituudi parteibüroo, direktiooni, ESKNL komitee ja ametlihtingukomitee häälekandja

Nr. 5. (117) Laupäeval, 21. veebruaril 1953. a. V aastakäik.

Valimiste päeval

Täna rahva pidupäeval suurel, millal valib kogu meie maa, astun valimistekasti juurde siira rõõmu, uhkustundega.

Oma bülletääne vastu võttes, viivu hellalt silmitsedes neid, tajun, kuidas seostavad mu mõtted meie elu, juhti ja parteid.

Kommunism ja vendlus, töö ja rahu — kõik nii lähedane meie see, see meid ühtseks võitlusindeks tahub, täna hääletan ma selle eest.

Rahvalikuks kandidaadiks Stalin esitatud kõikjal üle maa. Tema nimel mina täna valin, tema nimel rahvas hääletab.

Selle päeva ülevus ja suurus meid me töödes innustama jääb. Kindlalt kodumaale töötan truudust bülletääne kasti lastes käest.

E. KESKULA (0-41)

EESTIMAA KOMMUNISTLIKU PARTEI KESKKOMITEE

ÜLESKUTSE

kõigile Eesti NSV valijatele — töölistele, talupoegadele, Nõukogude armee ja sõjalaevastiku sõjameestele, nõukogude intelligentsile

Seltsimehed!

22. veebruaril 1953 toimuvad Eesti Nõukogude Sotsialistlikus Vabariigis oblastite, rajoonide, linnade, alevite ja külade tööraha saadikute nõukogude valimised.

Kohalike nõukogude saadikute valimised toimuvad Stalinliku Konstitutsiooni alusel, maailma kõige demokraatlikuma valimiseaduse alusel, üldise, ühetaolise ja otsese valimisõiguse alusel salajasel hääletamisel.

Suur on kohalike nõukogude tähtsus Nõukogude riigi elus. Kohalikud nõukogud juhivad oma territooriumil kultuurilist, poliitilist ja majanduslikku ülesehitustööd, määravad kindlaks kohaliku eelarve, kindlustavad riikliku korra kaitse, aitavad kaasa meie maa riigikaitse tugevdamisele, kindlustavad riiklikest seadustest kinnipidamise ja Nõukogude kodanike huvide kaitse.

Suur on kohalike nõukogude tähtsus Nõukogude riigi elus. Kohalikud nõukogud juhivad oma territooriumil kultuurilist, poliitilist ja majanduslikku ülesehitustööd, määravad kindlaks kohaliku eelarve, kindlustavad riikliku korra kaitse, aitavad kaasa meie maa riigikaitse tugevdamisele, kindlustavad riiklikest seadustest kinnipidamise ja Nõukogude kodanike huvide kaitse.

Kommunistlik partei esineb eelseisvatel kohalike nõukogude valimistel nagu eelmistegi valimiskampaaniate ajal ühtses blokis, tihedas liidus parteitute valijatega.

Kohalike nõukogude saadikukandidaadid on ühised nii parteitutele valijatele kui ka valijatele-kommunistidele. Kommunistide ja parteitute blokk tööraha saadikute nõukogude valimistel on meil kujunenud vääramatuks jõuks, ta väljendab nõukogude sotsialistliku ühiskonna järjest tugevnevat moraalsel ja poliitilist ühtsust, nõukogude rahvaste vankumatut sõprust.

Aastad, mis on möödunud pärast eelmise kohalike nõukogude valimisi, on olnud nõukogude rahva majanduse ja kultuuri edasise tormilise kasvu aastad. Kommunistliku partei juhtimisel on meie kodumaa töötajad saavutanud uusi silmapaistvaid edusamme tööstuse, transpordi ja põllumajanduse arendamises, kultuurilise ülesehitustöö ja rahva ainelise heaolu tõstmise alal. Kujukaks tõendiks Nõukogude riigi ammendamatu jõust on edukas töö kommunisti materiaalse ja tehnilise baasi loomise alal, maailma suurimate hüdroelektrijaamade ja niisutusüsteemide ehitamine Volgal, Kesk-Aasias, Ukrainas, Krimmis ja mujal.

Seltsimees Stalini uus geniaalne teos «Sotsialismi majandusprobleemid NSV Liidus», tema kõne partei XIX kongressil ja partei kongressi otsused kutsuvad esile töötajate poliitilise ja tootmisalase aktiivsuse uue võimsa patrioofiliku tõusu. Seltsimees Stalini geniaalsed ideed ja partei XIX kongressi otsused valgus-

tavad heleda valgusega meie maa töötajatele teed edasi, mobiliseerivad nende tahet ja suunavad nende ammendamatu loovat energiat kommunismi ülesehitamisele.

Meie maa rahvamajanduse, nõukogude rahva kultuuritaseme ja ainelise heaolu võimas tõus seletub sellega, et meie maal toimib seltsimees Stalini poolt avastatud ja teaduslikult põhjendatud sotsialismi põhiline majandusseadus: «Kogu ühiskonna järjest kasvavate materiaalse ja kultuuriliste vajaduste maksimaalse rahuldamise kindlustamine sotsialistliku tootmise pideva suurendamise ja täiustamisega kõrgeima tehnika baasil.»

NLKP XIX kongressi direktiivid viienda viie aasta plaani kohta aastaks 1951—1955 näevad ette tootmise edasist järjekindlat kasvu ja täiustamist kõrgeima tehnika baasil tööstuse ja ehituse, transpordi ja põllumajanduse kõigis harudes, rahva ainelise heaolu ja kultuuritaseme edasist tunduvalt tõusu.

Meie kodumaa on oma jõude õitsengul ja läheb uute, veelgi suuremate edusammude poole majanduslikus ja kultuurilises ülesehitustöös. Tegeldes rahuliku loova tööga, võitlevad nõukogude inimesed ennastalgavalt kommunistliku partei XIX kongressil seatud ajalooliste ülesannete elluviimise eest, viienda viie aasta plaani ennetähtaegse täitmise eest, uute edusammude eest kommunismi ehitamisel.

Uue viisaastaku esimese kahe aasta tulemused kõnelevad sellest, et meie tööstus ja transport tulevad edukalt toime nelle seatud ülesannetega. Järjekindlalt tõuseb tööstustoodangu kvaliteet. Vabrikutes ja tehastes, kaevandustes ja transpordil areneb praegu järjest laiemalt sotsialistlik võistlus 1953. aasta plaani ennetähtaegse täitmise eest.

Kolhoosikord on avanud piiramatud võimalused põllumajanduse tootlike jõudude arendamiseks. Maaviitelus kolhoosides muutub järjest kvalifitseeritumaks, produktiivsemaks, ta annab järjest rohkem kaubatoodangut. Sotsialistlik tööstus annab kolhoosidele iga aastaga järjest rohkem ja rohkem ajakohaseid kõrgekvaliteedilisi masinaid, mis teenindavad nüüd põllumajandusliku tootmise kõiki harusid. Ajakohase tehnika ja eesrindliku agrobioloogiateaduse rakendamise alusel kasvab meie maal pidevalt põllunduse ja loomakasvatuse saaduste tootmine.

Meie maal on välja kujunenud ja areneb järjest laiemalt uus,

maailma kõige eesrindlikum sotsialistlik kultuur, mis on täiesti vastandlik kaasaegse kapitalismi inimvihakajalikele, roiskuvale kultuurile. Teaduse ja kultuuri saavutused on meil kõige laiemate rahvahulkade omanduseks. Meie maa teadus, tehnika, kirjandus ja kunst teenivad kommunismi ehitamise suurt üritust.

Teostades kõrvalekaldumatult leninlik-stalinlikku rahvuspoliitikat, on kommunistlik partei liitnud kõik Nõukogude Liidu rahvad ühtseks vennalikuks perekseks, tugevdab pidevalt Nõukogude patriarhusest riiki. NSV Liidu rahvaste stalinlik sõprus on kasvanud võimsaks, vääramatuks jõuks.

Nõukogude sotsialistlike venasvabariikide rahvaste abiga taastati Eesti NSV-s lühikese ajaga fašistlike okupantide poolt purustatud majandus, on saavutatud väga suurt edu vabariigi industrialiseerimises, on üle mindud väiketalumajapidamiselt sotsialismi teele, kolhoositeele ja arendatakse edukalt sotsialistliku põllumajandust. Järjekindlalt kasvab eesti rahva sotsialistlik rahvuskultuur. Eesti rahvas võtab võrdseks Nõukogude rahvaste suure peres aktiivselt osa kommunistliku ühiskonna ehitamisest.

Edukalt täideti 1952. aastal Eesti NSV rahvamajanduse arendamise plaan. Kogutoodangu aastaplaani täitis tööstus 102-protsendilisel. Möödunud aastal kasvab tööstuse kogutoodang 1951. aastaga võrreldes 14 protsenti. Neil päevil, mitu kuud enne kindlaksmääratud tähtaega, viidi lõpule Kohtla-Järve—Tallinna gaasijuhtme ehitamine. Kolhoosides ja sovhoosides on tunduvalt laienenud külvipind, eriti nisu, tehniliste ja söödakultuuride külvipinnad. On laiendatud traktori- ja traktorite võrku, nad on saanud juurde suurel hulgal uusi traktoreid, kombaine ja teisi põllutöömehhanisme. Ületati kaubakäibe plaan, on tõusnud töötajate ainelise heaolu.

Uus viie aasta plaan näeb ette tööstuse ja transpordi, põllumajanduse, rahvahariduse ja tervishoiu, töötajate ainelise heaolu ja kultuuritaseme uut võimsat tõusu Eesti NSV-s.

Eesti Nõukogude Sotsialistliku Vabariigi töötajatel on ühtsed mõtted ja püüed kõigi Nõukogude Liidu rahvastega. Nõukogude Eesti töölistel, kolhoosnikud ja intelligents armastavad palavalt oma sotsialistlikku kodumaad. Suure Stalini, kommunistliku partei ja Nõukogude valitsuse pidev hoolitsus eesti rahva eest, nõukogude rahvaste sõprus ja

vastastikune abi. Nõukogude venasvabariikide alatine toetus ja abi on aluseks nende edusammudele, mida eesti rahvas on teinud majanduse ja kultuuri alal, aluseks tema vabadusele ja õnnele.

Nõukogude Eesti töötajad toetavad kogu südamest Nõukogude valitsuse tarka leninlik-stalinlikku välispoliitikat, toetavad kõigi jõududega tema võitlust ülemaailmse rahu säilitamise eest. Eesti rahvas on uhke selle üle, et ka tema koos teiste Nõukogude Liidu rahvastega, koos teiste demokraatia ja sotsialismi leeri vabandustarmastavate rahvastega võtab aktiivselt osa rahuleeri tugevdamisest, võitlusest uue sõja õhujärgi — ameerika ja inglise imperialistide vastu, võitlusest rahu eest.

Kuulsusrikkad Nõukogude Liidu relvastatud jõud — Nõukogude armee ja sõjalaevastik kaitsevad valvsalt nõukogude rahva rahulikkude tööd ja suuri sotsialistlikke võite.

Kommunistlik partei kasvatab nõukogude inimesi sotsialistlikule kodumaale ustavuse vaimus, Nõukogude riigi kaitse igakülgse tugevdamise eest hoolitsemise vaimus, kõrge poliitilise valvsuse vaimus.

Kõik oma võidud on nõukogude rahvas saavutanud sellepärast, et teda juhivad võitluses ja lahingutes läbi proovitud kommunistlik partei ning meie tark õpetaja ja juht suur Stalin. Seltsimees Stalini juhtimisel ehitatakse nõukogude rahvas üles sotsialismi ja püstitab nüüd edukalt kommunisti helget hoonet. Kogu maailma töötajad, kogu progressiivne inimkond näeb seltsimees Stalinit ustavat ja vankumatut rahu eest võitlejat ning kõigi maade rahvaste eluliste huvide kaitsjat, võitlejat rahvaste rahvusliku sõltumatus ja rahvastevahelise sõpruse eest, ülemaailmse rahu lipukandjat.

Nagu eelmistegi valimistel, nimetas eesti rahvas oma esimeseks saadikukandidaadiks kohalikesse nõukogudesse meie targa õpetaja ja juhi, igale nõukogude inimesele kõige kallima ja lähedasema inimese — seltsimees Jossif Vissarionovitš Stalini. Seltsimees Stalin on üldrahvalik saadikukandidaat. Eesti rahvale on osaks saanud suur õnn — seltsimees Stalin andis nõusoleku kandidaadirida Tallinna, Pärnu ja Tartu oblastinõukogu ning Tallinna linna-nõukogu valimistel.

Oma koosolekutel esitasid Eesti NSV töölistel, kolhoosnikud ja intelligents oblastite, rajoonide,

linnade, alevite ja külade nõukogude saadikukandidaatideks parimad inimesed oma hulgast. Kohalike nõukogude saadikukandidaatideks on eesti rahva parimad pojad ja tütreid, kes on piiritult ustavad Lenini-Stalini partei üritustele, aktiivsed kommunismiehitajad. Oma ennastalgava tööga kodumaa hüvanguks on nad pälvinud rahva suure usalduse.

Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee pöördub kõigi Eesti NSV valijate poole — tööliste, talupoegade, Nõukogude armee ja sõjalaevastiku sõjameeste, nõukogude intelligentsi poole üleskutsega kohalike nõukogude valimiste päeval, 22. veebruaril 1953, tulla kõigil valimisjaoskondadesse, täita oma kodanikukohus ja hääletada kommunistide ja parteitute stalinliku bloki kandidaatide poolt.

Hääletades kommunistide ja parteitute stalinliku bloki kandidaatide poolt, hääletavad Eesti NSV valijad Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei XIX kongressi ajalooliste otsuste täitmise poolt, viienda viisaastaku plaani täitmise poolt, Nõukogude Liidu rahvamajanduse ja kultuuri uue võimsa tõusu poolt, meie rahva ainelise heaolu edasise järjekindla tõusu poolt, rahvaste vääramatu stalinliku sõpruse edasise tugevdamise poolt, eesti rahva majanduse ja kultuuri uue tõusu poolt, meie sotsialistliku kodumaa võimsuse edasise kasvu ja tema kaitse tugevdamise poolt, ülemaailmse rahu poolt

Elagu ja tugevnegu kommunistide ja parteitute stalinlik blokk!

Elagu ja õitsegu meie võimas sotsialistlik kodumaa — Nõukogude Sotsialistlike Vabariikide Liit!

Elagu Nõukogude Liidu Kommunistliku Partei — nõukogude rahva kõigi võitude innustaja ja organiseri!

Au meie targale juhile ja armastatud õpetajale, eesti rahva parimale sõbrale, ülemaailmse rahu lipukandjale Jossif Vissarionovitš STALINILE!

Eestimaa Kommunistliku Partei Keskkomitee

ESMAKORDSELT VALIMA

Olen üks neist paljudest noortest, kes käesoleval aastal toimuvat kohalike tööraha saadikute nõukogude valimistel, lähevad esmakordselt valimiskasti juurde, et kasutada neile Stalinliku Konstitutsiooniga antud õigust — osa võtta riigivõimuorganite valimistest.

Samal ajal kui Nõukogudema noored tegelikult kasutavad õigusi, mis NSV Liidus, maailma kõige demokraatlikumal maal, on loomulikud — õigus tööle, puhkusele, haridusele, valimisõigusele jne. — on enamus kapitalismimaades elavatest noortest neist ilma jäetud.

Nõukogude valitsuse ning kommunistliku partei alaline hoolitus innustab nõukogude noori nende töös ja õpinguis, võitluses kogu rahva eesseisvate suurte ülesannete kiirema täitmise eest. Meie, üliõpilaste esmaseks

ülesandeks kommunismi kiiremale ülesehitamisele maksimaalselt kaasaaitamiseks, on püsiv ja visa töö eesrindliku nõukogude teaduse ja tehnika omandamisel. Meist peavad juba käesoleval, viiendal stalinlikul viisaastakul kujunema eeskujulike teadmiste ja praktiliste oskustega noored nõukogude insenerid, — tublid spetsialistid oma erialal, aktiivsed osavõtjad nõukogulikust ühiskondlikust elust ja tööst.

Astudes 22. veebruaril k. a. esmakordselt valimiskasti juure, annan siira rõõmutundega südames oma hääle kommunistide ja parteitute stalinliku bloki saadikukandidaatide poolt, teades, et hääletan sellega ühtlasi rahu säilitamise ja kindlustamise eest kogu maailmas, meie rahva suure tuleviku, meie kodumaa helge homse — kommunismi eest.

J. KRISTIAN (E-25)

ВСТРЕЧА С ИЗБИРАТЕЛЯМИ

На днях состоялась встреча кандидатов в депутаты местных советов со своими избирателями в помещении школы по ул. Вабрику 10.

Тепло были встречены избирателями кандидаты в депутаты тов. Клеесмент, Эрих, который баллотируется по Таллинскому городскому избирательному округу № 32 и тов. Березов, Иван, баллотирующийся по Калнинскому районному избирательному округу № 40.

Выступление товарища Клеесмента было посвящено работе Таллинского Городского Совета Депутатов трудящихся за 1951—1952 гг. и его задачам в будущем.

Под руководством нашей любимой коммунистической партии и ее мудрого вождя Иосифа Виссарионовича Сталина, советский народ добился огромных успехов во всех отраслях народного хозяйства, науки, культуры и искусства. Жизненный уровень нашего народа поднимается из года в год; трудящиеся нашей страны окружены повседневной заботой партии и правительства.

Взять хотя бы, например, промышленность города Таллина. За два года она выросла на 40%. Это стало возможным благодаря помощи братских союзных республик, которые снабжают заводы нашей республики новой передовой советской техникой. Каждому таллинцу известно, что у нас на глазах выросли новые кварталы города в Пелгуранд, Тартумантэ и т. д. За короткий срок трудящиеся города Таллина получили 473 жилых дома. Однако, в

работе некоторых строительных организаций города имеются недостатки, вследствие чего иногда строительство затягивается. Новому составу Таллинского Городского Совета Депутатов Трудящихся придется обеспечить дальнейшее развитие коммунального строительства в городе.

На днях город получил дешевой газ из Коктла-Ярве. 54000 квартир города газифицируется. Известно, что хозяйственный газ из Коктла-Ярве 5 раз дешевле газа из таллинской фабрики.

Много убедительных примеров роста материального благосостояния трудящихся и подема культурного уровня привели избирателям гг. Клеесмент и Березов.

Избиратели внимательно слушали своих кандидатов и дружными аплодисментами выражали свою поддержку кандидатам блока коммунистов и беспартийных.

Они дали наказ своим кандидатам — поднять вопрос в горсовете о строительстве третьей поликлиники в Калнинском районе, ибо две существующие не могут полностью обслужить район.

Товарищ Лауритс призвал избирателей единогласно отдать свой голос 22 февраля за кандидатов гг. Клеесмент и Березова.

В заключительном слове т. Клеесмент заверил избирателей, что если он будет избран в Таллинский Городской Совет Депутатов Трудящихся, то он приложит все силы, чтобы оправдать высокое доверие избирателей, выполнить их наказ.

После встречи демонстрировался кинофильм. X. ТИИСМУС.

Isetegevuslased valimiste eel

TPI isetegevuslastel on kujunenud traditsiooniks valimiseelsetel perioodidel esineda oma parimate isetegevusnumbritega instituudile kinnitatud agitpunktides. Ka käesoleval aastal, kohalike nõukogude valimiste eel, on meie isetegevuslased püüdnud valijaid teenindada.

Senini on isetegevusega esinenud kaks korda agitpunktides nr. 8 ja 10, kus õppejõudude ja teenistujate näiteringid poolt esitati näidend «Juubel», üliõpilaste poolt deklamatsioonid ja soolounumbriid vokaal- ja instrumentaalalalt. Suurematest kollektiividest on mitmekülgse kavaga esinenud TPI naiskoor.

22. veebruaril, valimiste päeval, on ette nähtud ulatuslikuma kontserdi andmine meie valimispunktis, millest võtavad osa parimad isetegevussolistid ja kollektiivid meeskoor.

Isetegevuslased valimiseelsetel perioodil kahtlemata palju sisu-

kamalt ning ulatuslikumalt suudetud valijate teenistusse rakendada, kui juba enne õppetöö vaheajaga oleks komplekteeritud agitatsioonibrigaad. Sellele ei pööratud aga tähelepanu a/u komitee isetegevusnõukogu, millest on tingitud ka isetegevuskollektiivide minimaalne tegevus. Kahtlemata pole aga kasutatud ka kõiki võimalusi individuaalesinajate kaasatõmbamiseks valimiseelses agitatsioonitöös.

Isetegevuse hoogustamiseks valimiseelsetel perioodil pole milgi määral kaasa aidanud ka ELKNU TPI Komitee kultuurmassilise töö sektor, eesotsas sm. Johannesega. Selline üksikõikne ja loid suhtumine isetegevuse organiseerimisse võib jätkumise korral kogu instituudi isetegevusele mõjuda halvavalt ja seepärast on valedamatult vajalik, et isetegevust juhtivat seltsimehed muudaksid oma mugavat tööstiili.

E. JAUNKA (T-III)

ОБЪЯВЛЕНИЯ

В субботу, 21 февраля 1953 г. в 15.30 час.

в аудитории VII ПРОВОДИТСЯ МИТИНГ посвященный обсуждению Обращения Центрального Комитета Коммунистической партии Эстонии.

Все на митинг!

В понедельник, 23 февраля 1953 г., в 15.30 ч.

в аудитории VII состоится ТОРЖЕСТВЕННОЕ СОБРАНИЕ во ознаменование 35-й годовщины Советской Армии.

Партбюро и профком ТПИ.

ELKNU TPI KOMITEES

ELKNU TPI Komitee esimene koosolek käesoleval semestril toimus 10. veebruaril, kus kinnitati komitee perspektiivtööplaani 1952/53. õ-a. kevadsemestriks. Selle järgi viiakse üleinstituudilisi poliitloenguid läbi reedeti, kord kuus. Loengute teemad käsitlevad küsimusi, nagu nõukogude patriotism, sotsialismilt kommunismile järk-järguline üleminek, kodanlikud igandid inimese teadvuses ja võitlus nendega, koloniaalrahvaste vabadusvõitlus.

Komitee õppesektoris kavatakse koos vene keele kateedriga organiseerida õppetööd abistav vene keele ring. Enne vanemate kursuste üliõpilaste suundumist tööstuspraktikale, viiakse läbi üleinstituudiline tööstuspraktikat käsitlev nõupidamine. Suurt tähelepanu pööratakse käesoleval aastal ka tööle keskkoolide abiturientidega.

Kultuurmassilistest üritustest kujuneb käesoleval semestril kahtlemata laiahaardelisemaks kunstilise isetegevuse ja omaloomingu olümpiaad. Uudisürituseks korraldatakse lugejate konverents N. Nikitini teose «Põhja Aurora» kohta. Samuti organiseeritakse ka rida ühiskülastusi teatritesse. Edasi kinnitatakse komitee kõigi sektorite detailsed tööplaanid käesoleva aasta veebruarikuuks.

Samal komitee koosolekul andis ELKNU TPI Komitee sekretär sm. Kulbas, kes äsja saabus Moskvast Nõukogude Liidu kõrgemate õppeasutuste komsomoliorganisatsioonide sekretäri üliõpilamisel, edasi neid väärtuslike kogemusi komsomolitöö alal, mida ta omandas meie kodumaa suures pealinnas.

H. JOHANNES (O-41)

Algas TPI IV talispartakiaad



TPI IV talispartakiaadi teaduskondade vahelise teatesuusatamise, 4x5 km meestele, start.

E. Viljaranna foto

Kohalike tööraha saadikute nõukogude valimistele pühendatud TPI IV talispartakiaadi võistlussari algas 15. veebruaril k. a. Mustamäel teaduskondade vahelise teatesuusatamise võistlustega. Võistluste avadefileele rivistus 54 teaduskondade paremat suusatajat.

Naiste 3x3 km teatesuusatamise saavutas kindlalt esikoha majandusteaduskonna naiskond koosseisus: Priimägi, Viiksaar, Leisson ajaga 51.42 min. Järgnesid keemia-mäeteaduskonna ja mehhaanikateaduskonna naiskonnad aegadega 57.51 min. ja 59.36 min.

Meeskondadest saavutas 4x5 km distantsil esikoha keemia-mäeteaduskonna I meeskond koosseisus: Johannes, Kaleviste, Lasn, Streiman ajaga 84.26 min. Teiseks tuli laevaehitusteaduskonna I meeskond ajaga 91.58 min. ja kolmandaks mehhaanikateaduskonna II meeskond ajaga 92.53.

Ei saa märkimata jätta 5 km võistlusraja puudulikku tähistamist. Selle tulemusena tühistati mehhaanikateaduskonna ja ehitusteaduskonna esimeste võistkondade tagajärjed. Selliseid vigu tuleb tulevikus vältida.

A. TAE (L-64).

Tentsik

See lugu juhtus tsaariajal, kuid sellesama jutu najal saab seletada mõnda aadet ja mõne mehe „ilmavaadet“.

Nüüd lugu ise: „Enne koitu üks kapten ärkas ja märkas, et tema tentsik väärrib laitu, sest teiste unerahu väga ta hüürib oma pomnaga: „Oi, kangesti ma tahaks juua, kuid vett ei viitsi mitte tuua, nii korras üha. On ilmselt paha me tentsikul, ja see ka kole, et abi kuskilt loota pole. Kuid siiski — oleks ainult häda, küll abi saab, me teame seda. Ja tõeks see selgi korral sai.“ „Sergei!“ nii hüüdis kapten. Nagu tikk ta voodi ees on tentsik pikk. „Too mulle vett üks tikk!“ sai käsu ta. Ja silmapilk on tentsik läinud ja tulnud taas, käes värsket jooki terve klaas. „Joo ise ära!“ Tentsik jäi ja uue süra ta nägu sai.

„Teid tänan väga, kõrgeausus!“ nii härdumult me tentsik lausus. „Te päästsite mu raskest vaevast, Te hinge eest nüüd palun taevast!“

See lugu juhtus üsna ammu. Nüüd arukamaks läinud kõned, ei tentsikuid me igal sammul nüüd enam kohta, aga mõned on siiski jäänud meilegi, neist paari nägin eilegi. Üks mõtles: „Elu siis ei lähe, kui teadmisi on väga vähe, kuid õppida ei hästi saa ma alalise sunnita.“ Ja teine arvas: „Ühiskond on tore asi. Minu heaks ta teeneid teinud õige mõnd. Kui võtta nii, siis just kui peaks ma ühiskonda liituma aktiivse tegevliikmena, kuid mulle (kas või maha löö!) ei meeldi ühiskondlik töö, sest selleks pole ranget käsku ja see ei too ka miskit tasku.“ On meie ajal üsna pentsik, kui keegi tahab olla tentsik. Kui aga (mitte päris harva) näed tervet rühma seda karva, siis, sõbrad, see ei ole vale: mul hakkab nendest tõesti hale!

ЛЫЖНЫЕ ДНИ В НЕЛИЯРВЕ

...Мирно стучат колеса... В окно вагона светит яркое солнце, которое делает снег ослепительно белым и больно смотреть в окно.

Но вот поезд тормозит. Проводник объявляет станцию «Нелиярве».

На станции радостно встретили нас завкафедрой физкультуры и спорта тов. Эрм и преподаватель той же кафедры тов. Сульг. Так мы прибыли на туристскую базу.

Радужный прием, светлое, чистое здание, уютные комнаты — вот что встретили мы в то чудное зимнее морозное утро.

После сытного завтрака и отдыха мы отправились в первый свой лыжный поход — 6 км и хотя шли не очень быстро, многие, из нас устали. Зато на следующий день, несмотря на гораздо более длинный путь — 14 км, усталости почти не чувствовали. Большую пользу здесь имели указания, данные нашими руководителями Эрм и Сульг.

Зимой в лесу природа напоминает сказку. Каких пейзажей можно видеть здесь, как сказочно красиво убраны ели пушистым снегом, в котором многочисленными бриллиантами играют лучи солнца, а воздух прозрачен и чист!

Мы многому научились за время, проведенное в турбазе: если в первый день некоторые из нас с трудом катались с небольших гор, то уже в последующие дни более высокие горы не представляли для нас больших трудностей.

От прямой лыжни до сложных поворотов, от маленькой кочки до высокой горы — таков наш путь учебы на турбазе. Свободное время мы проводили весело в дружной семье студентов, с'ехавшихся сюда из различных вузов страны.

От всей души хочется поблагодарить руководство кафедр за организацию такого полноценного отдыха студентов. Сколько пользы для здоровья и

сколько чудесных воспоминаний оставили эти дни, проведенные на турбазе.

Следует отметить слабое участие студентов русских групп в лыжных днях и пожелать в дальнейшем более активного участия в подобных мероприятиях.

Л. ЭМБЕК, X. ВООГЛА.

СЕГОДНЯ В НОМЕРЕ:

I СТРАНИЦА

Обращение Центрального Комитета Коммунистической партии Эстонии.

Э. Кескюла — В день выборов

II СТРАНИЦА

И. Кристьян — Иду на выборы впервые.

X. Тийсмус — Встреча с избирателями.

Э. Яужка — Самодеятельность перед выборами.

X. Йоханнес — В комитете ЛРСМЭ ТПИ.

A. Таэ — начался IV зимняя спартакиада ТПИ.

Денъдик X. ВООГЛА, Л. ЭМБЕК — Лыжные дни в Нелиярве.

Объявления